στάθμευσης (PARKING) στην Κορησσία, ενώπιον της Επιτροπής Δημοπρασιών του Δήμου Κέας,
αναδείχθηκαν τελικοί μειοδότες με κοινή αίτηση ενδιαφέροντος, οι κ.κ. 1) Απόστολος Παούρης
και  2) Ιωάννης Παούρης που πρόσφεραν το ποσό των οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00€ ) ετησίως,
ήτοι εξακόσια  εξήντα έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (666,66€)/μηνιαίως.

Ήταν οι μοναδικοί μειοδότες που έλαβαν μέρος στη δημοπρασία, και η χαμηλότερη τιμή που εκ-
φωνήθηκε ανέρχεται στο ποσό των  οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00 €) ετησίως, ήτοι εξακόσια  εξή-
ντα έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (666,66€) /μηνιαίως.

[...]

μοπρασίας για τη μίσθωση χώρου για χρήση ως χώρου στάθμευσης (Parking) στην Κορησσία, ακι-
νήτου εμβ.2.287,75 τ.μ και ακινήτου εμβ.1.713,20 τ.μ και κατακυρώνει υπέρ των κ.κ Απόστολου
Παούρη και Ιωάννη Παούρη, οι οποίοι προσέφεραν το ποσό των οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00 €)
ετησίως, ήτοι εξακόσια  εξήντα έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (666,66€) / μηνιαίως.

2) Αναθέτει στη Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες για την υπογραφή της σύμβασης.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 178/2019

ΘΕΜΑ 2ο : Έγκριση εξόδων εκτός έδρας μετακίνησης Δημάρχου και Αντιδημάρχου Κέας.

Ο  Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  εισηγούμενος  το  2ο θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης